Câmara de Vereadores
R.

OL

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
SERAFINA CORRÊA - RIO GRANDE DO SUL-r^glíURAMUNiCIPALOES.CORRÉA

secMário
Protocolo n*_ IÍS-&
na*a I \0 I

Serafina Corrêa, 18 de outubro de 2022.Ofício ne 200/2022

A Sua Excelência o Senhor

VALDIR BIANCHET

Prefeito Municipal
Serafina Corrêa - RS

Assunto: Pedido de Informações n^ 21/2022.

Senhor Prefeito,

Anexo, remetemos o PEDIDO DE INFORMAÇÕES N? 21/2022 que "SOLICITA AO

PODER PÚBLICO MUNICIPAL CÓPIAS DAS FOLHAS DE PONTO E AS ESCALAS DE SOBREAVISO DOS

MOTORISTAS DA SAÚDE NO PERÍODO DE le DE JANEIRO À 30 DE SETEMBRO DE 2022",

apresentado na Sessão Ordinária de 10/10/2022.

Respeitosamente,

Ver. Jairo Vidmar

Presidente

CNPJ: 92.901.909/0001-39 - Av. Arthur Oscar, 1509  - Centro - CEP 99250-000 - Serafina Corrêa - RS - Brasil - Fone: 3444-1477 - www.serafinacorrea.rs.ieg.br